
Stíny

Viktor Sheen

Jo, Viktore,
já tě miluju prostě a jednou se vezmem,
poslouchám tě už od třinácti let
a prostě vezmem se, já to vim,
takže I love you prostě, víš co,
fakt my se jednou vezmem
já to vim, já jsem tě viděla
a my k sobě patříme prostě, my se vezmem.

Přijde mi, že zastavil se čas teď,
já v týhle pustině nebejvám často,
tady odsud mi nejede nic zpátky nazpět,
všechno tohle beru s sebou na stage,
bitches na mě čuměj jako na steak,
líčej na mě pasti a všechny mají naspěch
a démoni mě berou s sebou chlastat,
chtějí mě vidět jak přijdu o všechno jak Max Paynе
a její fialový oči bolej,

ale dělám všechno pro to,
aby jsеm odešel po svejch,
já posouvám jí hned na druhou kolej,
ale dělá všechno pro to,
abych v hlavě viděl postel
a říkali, že milujou mou hudbu,
já vim, že nemusim je ani zkoušet,
já vidim clout chase píčo všude kam jdu,
já vim, že pes, co štěká, málo kouše.

Lež má dlouhý rovný nohy
a velký pevný kozy,
tak doufám, že máš pěkný auto,
v kterym jí chceš vozit,
pak nabídne ti pussy jako sklenici vody,

ve který se utopíš, než probudíš se,
přijdeš o byt, (anebo ne, já nevim).

Já nabírám speed, nejsem tu s ní,
moje hudba zní a ona tančí,
choděj všude za mnou jako mý stíny,
já to vím, stíny, já to vím,
tahle byla pro mě něco jako weed,
hrozně voní, ale nemůžu jí mít,
a moje hudba zní, ona tančí
a za zádama se mi hejbou její stíny.

Mám za sebou stíny, za sebou stíny,
mám za sebou stíny, stíny, já to vím,
stíny, já to vím,
yeah, woo.

Jebat, Jesus mi zakázal s tebou mluvit,
já mám rozexpenej char
a nechci začínat od nuly,
chci utýct, ale nevim kudy,
nevyznám se v tomhle klubu,
ovládají mě mý pudy,
spíš pud sebezáchovy než se zmátořim,



jsou tři ráno, bitches tahaj frajery na záchody,
jsme dobrej tým, umíš rýsovat, já násobit,
vítej na mý party, tohle jsou mý příběhy a sny,
přitom chtěl bych jenom sedět doma a hrát WoWko,
Apex, sám Tarkov a rageovat u LoLka,
teď sedim v backstagi a je tu horko,
teď sedim v backstagi a je tu horko.

A ty jdeš kouřit, já se jdu loučit,
můj rapovej fotr řek,
že některý věci si nemůžeš koupit,
ty chceš bejt na mym místě, si tam stoupni,
tu všechno bliká jak na nějaký vyjebaný pouti, (píčo a já).

Já nabírám speed, nejsem tu s ní,
moje hudba zní a ona tančí,
choděj všude za mnou jako mý stíny,
já to vím, stíny, já to vím,
tahle byla pro mě něco jako weed,
hrozně voní, ale nemůžu jí mít,
a moje hudba zní, ona tančí
a za zádama se mi hejbou její stíny.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

